

# **Poco Picante ApS**

**CVR-nr.: 39433672**

H.C. Ørstedes Vej 43A st  
1879 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

**Wael Adel Attaalla Mosaad**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Poco Picante ApS  
H.C. Ørstedes Vej 43A st  
1879 Frederiksberg C

CVR-nr: 39433672

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat på kr. -137.656, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital vil blive reetableret gennem fremtidige positive resultater.

For det kommende regnskabsår forventes et tilfredsstillende resultat.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>588.908</b>	<b>815.028</b>
Personaleomkostninger		-641.377	-716.052
Lønninger			-698.318
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			-17.734
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-86.083	-77.883
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-138.552</b>	<b>21.093</b>
Andre finansielle indtægter		0	7.394
Andre finansielle omkostninger		-33.646	-43.335
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-172.198</b>	<b>-14.848</b>
Skat af årets resultat		34.542	2.590
<b>Årets resultat</b>		<b>-137.656</b>	<b>-12.258</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-137.656	-12.258
<b>I alt</b>		<b>-137.656</b>	<b>-12.258</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		215.939	220.022
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>215.939</b>	<b>220.022</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>215.939</b>	<b>220.022</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		37.816	18.200
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>37.816</b>	<b>18.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.820	49.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.800	3.800
Udsudte skatteaktiver		24.690	0
Andre tilgodehavender		112.749	112.749
Periodeafgrænsningsposter		0	974
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>209.059</b>	<b>166.890</b>
Likvide beholdninger		44.203	99.338
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>291.078</b>	<b>284.428</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>507.017</b>	<b>504.450</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		-385.258	-207.603
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-345.258</b>	<b>-207.602</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	9.852
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>9.852</b>
Gæld til banker		83.697	182.174
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.961	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>160.658</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		120.000	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.675	17.904
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		506.039	350.665
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.903	31.457
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>691.617</b>	<b>702.200</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>852.275</b>	<b>702.200</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>507.017</b>	<b>504.450</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	5